



PRODUKT - INFORMATION

Lukull Sauce Hollandaise 1l

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	232453
Informationsbereiter:	Unilever Austria
Kontaktadresse:	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	Lukull
Regulierter Produktname:	Sauce Hollandaise Gebrauchsfertige Sauce
Ursprung:	POLEN
GPC-Warengruppe:	Saucen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1000 Milliliter
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 458kcal/1916 kJ)
2. Fett (ungefähr 50.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 17.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.9Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.8Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 50 % pflanzliche Öle (Palm, Raps), Trinkwasser, 5% EIGELB, entrahmte MILCH, Speisesalz, Zucker, Säuerungsmittel (Milchsäure), Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Aromen (mit MILCH, SELLERIE).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Ungeöffnet ohne Kühlung haltbar. Nicht unter +5°C lagern. Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.
Gesundheitshinweise:	Pasteurisiert
Verpflichtende Hinweise:	Pasteurisiert

Generiert: 24.04.2024
Information: 23.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen